
Hallenspielplan  Vereinsheim DC Black Birds Kelheim  ( 09010090 )
Schlesierstr. 40b
93346   Ihrlerstein

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.20.09.2025 19:00 4BL_NBay DC Black Bir… Kelheim IV SSV Brennberg II 7:8

Fri. 26.09.2025 19:00 2BL_NBay DC Black Bir… Kelheim II SSV 63 LA - …l Bro`s II 10:5

Sat.27.09.2025 19:00

19:00

1BL_NBay

4BL_NBay

DC Black Birds Kelheim

DC Black Bir… Kelheim IV

DC Flames Aufhausen

DC Robin Hood II

5:10

11:4

Sat.04.10.2025 19:00

19:00

2BL_NBay

3BL_NBay

DC Black Bir… Kelheim II

DC Black Bir…Kelheim III

DJK SV Adlkofen

TSV Eichendorf e.V.

5:10

10:5

Sat.11.10.2025 19:00

19:00

1BL_NBay

5BL_NBay

DC Black Birds Kelheim

DC Black Birds Kelheim V

1. DC Neuötting e.V.

TSV Bad Gögging II

3:12

3:12

Sat.25.10.2025 18:00

19:00

4BL_NBay

2BL_NBay

DC Black Bir… Kelheim IV

DC Black Bir… Kelheim II

d'Waidler

DT Essenbach III

3:12

11:4

Sat.08.11.2025 19:00 1BL_NBay DC Black Birds Kelheim The Orange Might Minikin 3:12

Sat.15.11.2025 19:00

19:00

3BL_NBay

4BL_NBay

DC Black Bir…Kelheim III

DC Black Bir… Kelheim IV

1. DC Deggendorf II

TV Riedenburg

12:3

7:8

Sat.29.11.2025 19:00 2BL_NBay DC Black Bir… Kelheim II Vilstal Devils 11:4

Fri. 05.12.2025 20:00 3BL_NBay DC Black Bir…Kelheim III 1. DC Straubing III 10:5

Sat.06.12.2025 19:00 1BL_NBay DC Black Birds Kelheim DC Torpedo's II 6:9

Sat.13.12.2025 18:00 4BL_NBay DC Black Bir… Kelheim IV TSV Bad Gögging 4:11

Sat.20.12.2025 19:00 5BL_NBay DC Black Birds Kelheim V Spitzen Kumpels 2:13

Sat.03.01.2026 19:00 3BL_NBay DC Black Bir…Kelheim III 1. DC Straubing IV 9:6

Sat.10.01.2026 19:00

19:00

5BL_NBay

1BL_NBay

DC Black Birds Kelheim V

DC Black Birds Kelheim

DC Kelheim

Passauer Wölfe

6:9

5:10

Sat.17.01.2026 19:00

19:00

3BL_NBay

2BL_NBay

DC Black Bir…Kelheim III

DC Black Bir… Kelheim II

SSV Brennberg

DC Power Flight's

7:8

7:8

Sat.24.01.2026 19:00 2BL_NBay DC Black Bir… Kelheim II DC Bayernstüberl 4:11

Sat.31.01.2026 19:00 5BL_NBay DC Black Birds Kelheim V The Orange M…Minikin III 12:3

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.07.02.2026 19:00 2BL_NBay DC Black Bir… Kelheim II DC Bavarian Knights II 6:9

Sat.14.02.2026 19:00

19:00

1BL_NBay

5BL_NBay

DC Black Birds Kelheim

DC Black Birds Kelheim V

DC Phantom's II

TSV Bad Gögging II

7:8

1:14

Sat.28.02.2026 19:00 3BL_NBay DC Black Bir…Kelheim III DC Torpedo's III 0:0

Sat.07.03.2026 19:00 5BL_NBay DC Black Birds Kelheim V TV Riedenburg II 0:0

Sat.21.03.2026 19:00 5BL_NBay DC Black Birds Kelheim V The Orange M… Minikin II 0:0

Sat.04.04.2026 19:00 5BL_NBay DC Black Birds Kelheim V DC Robin Hood III 0:0

Sat.11.04.2026 19:00

19:00

4BL_NBay

3BL_NBay

DC Black Bir… Kelheim IV

DC Black Bir…Kelheim III

Pfeilgrod

DC Robin Hood

0:0

0:0

Sat.18.04.2026 19:00 1BL_NBay DC Black Birds Kelheim 1. DC Freising 0:0

Sat.09.05.2026 19:00

19:00

2BL_NBay

4BL_NBay

DC Black Bir… Kelheim II

DC Black Bir… Kelheim IV

NF Eching

1. DC Flying Wings II

0:0

0:0

Sat.16.05.2026 19:00 1BL_NBay DC Black Birds Kelheim DC Hawks Vilsbiburg II 0:0

Sat.20.06.2026 19:00 1BL_NBay DC Black Birds Kelheim SSV 63 LA - …teel Bro`s 0:0


